



Månadsbrev januari - Medlemsresa till Prag

Välkommen till ännu en upplevelserik resa i hästens tecken.

Vi reser till Tjeckien och Prag med besök på Stuteriet Kladruby nad Labem som en av höjdpunkterna, upplever den vackra staden Prag och besöker Kutna Hora: En medeltida stad som finns med på UNESCOs världskulturarvs lista.



Under resan besöker vi Nationalstuteriet för Tjeckiens äldsta hästras: Kladruby nad Labem och Slatinany stuteriet. Kladruber-hästen, är de vita hästarna som är med i Beridna Högvaktens vaktparader.

På plats är vi inbjudna till årets event: Kladruber hästens dag med uppvisning, ridning och vagnkörning.



Vi bor på hotell Hotel Clement, 4* i centrala Prag.

Prag är vackert beläget vid floden Moladu, Vltava och brukar kallas både den gyllene staden och de hundra spirornas stad.

Vi kommer att promenera i de vackra kvarteren i Gamla stan, se de judiska kvarteren, Prags kända astronomiska klocka samt besöker en av Prags vackraste teatrar: Stadsteatern. Det var på denna teater som Wolfgang Amadeus Mozart hade världspremiär på två av sina magnifika Operor: Don Giovanni och La Clemenza di Tito.



UNESCO världskulturarvsklassade medeltida stad Kutna Hora blir även det ett av våra minnesvärda besök.

Resan kryddas förstås med god mat och dryck.

Pris: 11 400 kr. per person i delat Dubbelrum.

Tilllägg för person i enkelrum: 2 350 kr – begränsat antal.

Flyg ingår inte utan bokas på egen hand.

Arrangör för resan är SignaturreSOR i samarbete med Föreningen för den Beridna Högvakten.

Det finns ett begränsat antal platser, så säkra din plats redan nu.

Mer information samt bokar gör du på:

<https://www.signaturreSOR.se/resa-i-hastens-tecken-med-beridna-hogvakten-till-prag>

Varmt välkommen till en minnesvärd resa.

Carol Paraniak, Generalsekreterare - Föreningen för den Beridna Högvakten

Ann O Andersson, VD - SignaturreSOR

HÄSTDONATORER 2023

Danelii Stiftelse Marianne Hiljding Åsa Karlsson Ulf & Solveig Slattegård

GULDSPONSORER



Novare



SEB

WALLENIUS LINES

SILVERSPONSORER

Carl Bennet AB



SAAB



Swedish Equestrian Federation

Stockholm
The Capital of Scandinavia

VOLVO

BRONSSPONSORER

GRAND HOTEL
Svea Hotell AB

SVENSKT TENN